Patris, SGFTC, SA

Demonstracdo do Balanco [Demonstracdo da Posicao Financeira]

Ativos

Caixa, saldos de caixa em bancos centrais e outros depdsitos a ordem
Outros dep6sitos a ordem

Ativos financeiros pelo custo amortizado
Empréstimos e adiantamentos

Ativos por impostos
Ativos por impostos correntes

Outros ativos

ATIVOS TOTAIS
Passivos

Outros passivos
PASSIVOS TOTAIS

Capital préprio

Capital

Capital realizado

Outras reservas

Outros

Resultados atribuiveis aos proprietarios da empresa-mae

CAPITAL PROPRIO TOTAL

CAPITAL PROPRIO TOTAL E PASSIVOS TOTAIS

30-06-2018

Montante
escriturado

289.531,11
289.531,11

7.487.575,97
7.487.575,97

24.279,17
24.279,17
127.283,44

7.928.669,69

8.014.449,44

8.014.449,44

250.000,00
250.000,00
-155.058,69
-155.058,69
-180.721,06

-85.779,75

7.928.669,69



