Patris, SGFTC, SA

Demonstração do Balanço [Demonstração da Posição Financeira]	30-06-2018
	Montante
Ativos	escriturado
Caixa, saldos de caixa em bancos centrais e outros depósitos à ordem	289.531,11
Outros depósitos à ordem	289.531,11
Ativos financeiros pelo custo amortizado	7.487.575,97
Empréstimos e adiantamentos	7.487.575,97
Ativos por impostos	24.279,17
Ativos por impostos correntes	24.279,17
Outros ativos	127.283,44
ATIVOS TOTAIS	7 020 660 60
ATIVOS TOTAIS	7.928.669,69
Passivos	
Outros passivos	8.014.449,44
PASSIVOS TOTAIS	8.014.449,44
Capital próprio	
Capital	250.000,00
Capital realizado	250.000,00
Outras reservas	-155.058,69
Outros	-155.058,69
Resultados atribuíveis aos proprietários da empresa-mãe	-180.721,06
CAPITAL PRÓPRIO TOTAL	-85.779,75
CAPITAL PRÓPRIO TOTAL E PASSIVOS TOTAIS	7.928.669,69